INDICAÇÃO Nº 1863/2014
REITERA A INDICAÇÃO Nº 1327/2014: Solicita execução de serviços de limpeza, remoção de lixo e entulhos descartados no final da Rua Paulina de Campos, Jd. Ester
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando REITERAR A INDICAÇÃO Nº 1327/2014: Solicita a execução de serviços de limpeza, remoção de lixo e entulhos descartados no final da Rua Paulina de Campos, Jd. Ester.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que as vias do Jardim Ester, se encontram com muita sujeira e entulhos espalhados, o que facilita a proliferação de animais nocivos à saúde pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de novembro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2014 - 15:07:27 07663/2014
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário